
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа города  Пионерский» 

П Р И К А З 

07 ноября 2022 года          № 865-о 

Об утверждении положения о  

школьной управленческой команде 

 

В целях формирования группы лиц с высоким уровнем трудовой 

активности, деловой инициативы и компетентности (профессиональной, 

коммуникативной, информационной, правовой), способных разрабатывать и 

реализовывать эффективные стратегии управления образованием, 

эффективного развития детского и педагогического коллектива, повышения 

качества образования в МБОУ СОШ г.Пионерского 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о школьной управленческой команде МБОУ СОШ 

г.Пионерского» (приложение №1). 

2.  Включить в состав школьную управленческую команду (ШУК): 

- директора школы Леткову Т.В.,  

- заместителей директора по УВР Сидоренко Л.С., Банбан Я.М. 

- заместителя директора по ВР Меликсетян М.Л., 

- заместителя директора по информатизации Назаркину Е.А., 

- методиста, руководителя МО естественно-математического цикла 

Большакову Е.А., 

- руководителя МО иностранных языков Селунскую В.Ю., 

- руководителя МО начальных классов Давыдову О.В., 

- педагога-психолога Тюхтикову О.Г. 

  

3. Заместителю директора по информатизации Назаркиной Е.А. разместить 

«Положение о школьной управленческой команде МБОУ СОШ 

г.Пионерского» на официальном сайте школы. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                             Т.В. Леткова 


		2023-05-23T17:32:18+0200




